-----، الارشاد فی معرفة حجج الله علی العباد، ترجمه و شرح سید هاشم رسولی محلاتی، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ چهارم، ۱۳۷۸.
۱۱. طباطبایی، محمدحسین، تفسیر المیزان، ترجمه سید محمد باقر موسوی همدانی، دارالعلم، قم، بی تا.
۱۲. طبرسی، ابوعلی فضل بن الحسن، اعلام الوری بأعلام الهدی، تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، دارالمعرفه، بیروت، ۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م.
۱۳. طبرسی (طبری) عماد الدین حسن بن علی، اسرار الامامه، تحقیق و تصحیح گروه کلام و فلسفه، بنیاد پژوهشهای اسلامی، چاپ اول: ۱۳۸۰.
۱۴. -----، مناقب الطاهرين، تحقیق حسین درگاهی، ریزن، ۱۳۷۹.
۱۵. طهرانی، آقابزرگ، الذریعة الی تصانیف الشیعه، دارالاضواء، بیروت، الطبعة الثالثة، ۱۴۰۳ / ۱۹۸۳.
۱۶. فاضل مقداد (سیوری حلّی، جمال الدین مقداد بن عبدالله)، الانوار الجلالیة فی شرح الفصول النصیریة، تحقیق علی حاجی آبادی و عباس جلالی نیا، بنیاد پژوهشهای اسلامی، ۱۳۷۸.
۱۷. قردان قراملکی، محمدحسن، معجزه در قلمرو عقل و دین، بوستان کتاب قم، ۱۳۸۱.
۱۸.